Fornecimento de gêneros alimentícios adquiridos da agricultura familiar para os alunos da 

Educação Básica e alunos das Escolas de Educação Infantil do município de Tunas, conforme 

relacionado abaixo: 

Entrega na secretaria da educação: 

Valor Total: R$ 871,20 (Oitocentos e setenta e um reais com vinte centavos) assim distribuído: 

ESCOLA 

Maça 

Entrega de 96,8 kg semanal 

01/12 

1.ALÍRIABECKMAN 8,8 kg 

2.HENRIQUE FRANCISQUET 28,6 kg 

3.PAPA JOÃO XXIIII 6,6 kg 

4.CASEMIRO DE ABREU 17,6 kg